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ODPOWIEDZ NA PYTANIE DOTYCZACE TRESCI ZAPYTANIA PUBLICZNEGO

Zaktad Ubezpieczen Spotecznych Oddziat w Watbrzychu (Zamawiajgcy), informuje,
ze w prowadzonym postepowaniu na ,Modernizacje systemu telewizji przemystowej CCTV
w budynku Oddziatu ZUS w Watbrzychu przy Placu Grunwaldzkim 1” do Zamawiajacego
wpltynety pytania dotyczace tresci Zapytania publicznego. Zamawiajacy przekazuje treéé
pytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy ewentualne przekroczenie dtugosci najdalszej instalacji ponad 90 metréw jest przez
Zamawiajgcego dopuszczalne? W przedmiarze i opisie w dokumentacji nie ma wzmianki o
potrzebie wykonania pomiaréw transmisyjnych.

Odpowiedz:

Zgodnie z przepisami nie dopuszcza sie przekroczenia dtugosci linii transmisyjnej. Pomiary
transmisyjne s ujete w przedmiarze robdt, nalezy je uwzgledni¢é w pozycji 42d.5
Przedmiaru robot.

Pytanie 2:
W dokumentacji jest zaprojektowana szafa 24U 600x600 wiszaca. Ma ona pomiesci¢ miedzy

innymi UPS wraz z baterig. Waga UPS i baterii wynosi¢ moze okoto 70 kg. W zwigzku z tym

pytanie:

a) Czy Zamawiajacy dopuszcza instalacje szafy stojgcej 24U lub nieco wyzsze;j?

b) Na jakiej wysokosci mam by¢ zainstalowana projektowana wiszaca szafa 24U? Co bedzie
znajdowato sie pod nig?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza instalacje szafy stojgcej 24U lub nieco wyisze;j.

W przypadku zastosowania szafy wiszacej, wysokos¢ jej instalacji zostanie uzgodniona
z Zamawiajgcym na etapie wykonywania robét.

ul. Kasztanowa 1 www.zus.pl ’ Wieloosobowe Stanowisko
58-390 Watbrzych e-mail: zap_walbrzycht@zus.pl Zamowien Publicznych

tel. 74 64 97 105




Pytanie 3:

W ktorym miejscu ma by¢ zainstalowany wytgcznik S301 B16A i co ma zasilaé¢ (w domysle
UPS)? Nie jest to pisane w dokumentacji. Czy istniejaca rozdzielnia elektryczna na Ill pietrze
umozliwvia inny, wiekszy typ/amperaz tego wytgcznika? np. C16, D16 lub C20, D20?
Odpowiedz:

Wytacznik S301 B16A ma by¢ zainstalowany w istniejacej rozdzielni elektrycznej na Il
pigtrze (zgodnie z rysunkiem nr CCTV-02), ktéra umozliwia zastosowanie wytgcznikdw
o wiekszym amperazu. Obwdd ten zasilat bedzie system CCTV.

Pytanie 4:

Czy w pomieszczeniu ochrony na parterze budynku istniejaca instalacja elektryczna
umozlivwia wigczenie stacji roboczej i monitoréw bez zadnych przerébek i czy jest tam
obecnie zainstalowany UPS ktéry zasili ta stacje robocza i monitory po zaniku zasilania
sieci?

Odpowiedz:

W pomieszczeniu ochrony na parterze budynku istniejgca instalacja elektryczna umozliwia
witaczenie stacji roboczej i monitoréw bez zadnych przerébek do sieci napiecia
gwarantowanego.

Udzielone wyjasnienia tresci Zapytania publicznego sg wigzgce dla wszystkich
uczestnikow postepowania. Zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert, ktéry zostat
wyznaczony na dzier 31.03.2021 r. do godz. 10:00.
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